
Słupsk, dnia 10.09.2024 r.
ZP.271.30.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn:
Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej   i  sieci  wodociągowej   w  m.  Bydlino  ul.  Orzechowa  na  działkach  nr
117/2,126/6, 166/7 obręb Bierkowo oraz działka nr 141/2 obręb Strzelino
Znak sprawy: ZP.271.30.2024
Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o
dyspozycje zawarte w art.  284  ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji
Warunków Zamówienia (SWZ) 

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający będzie pobierał opłatę za zajęcie pasa drogowego na czas robót?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie.

Pytanie nr 2:
Prosimy o doprecyzowanie jakie konkretnie odcinki wodociągowe są do wykonania? W wykazie AWZ podane są
błędne dane, np. nie ma odcinka ZL3 do Hn10 PE fi 110 o długości 152 m. Ten odcinek to PE fi 14 o długości około 15
m.
Odpowiedź Zamawiającego: 
W specyfikacji omyłkowo  dokonano zapisu w miejsce H10 winno być H8 i wtedy zapis  brzmi“    - Sieć wodociągowa
z rur PE 110 o długości  o długości  ca 152 mb od ZL3 do H8

Pytanie nr 3:
Prosimy o doprecyzowanie jakie konkretnie sięgacze przyłączeniowe sieci wodociągowej są do wykonania? Na planie
sytuacyjnym brak sięgaczy 127/1 – 127/7.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Sięgacze  powinny  być  wykonane  przy  sięgaczach sieci  kanalizacji  sanitarnej.  Długość  sięgacza  wodociągowego
conajmniej 2m długości tak aby wychodził on poza pas drogowy do każdej działki.

Pytanie nr 4:
Dotyczy sieci kanalizacji sanitarnej. Łączna długość odcinków do wykonania wykazanych w SWZ zgodnie z profilem
oraz mapą wynosi około 225 m, natomiast w SWZ jest zapis 340 m. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź Zamawiającego: 
W związku z  niedostateczną informacja  dotyczącą  długości  sieci  kanalizacji  sanitarnej  przedstawiamy dokładny
zakres z numerami studni: 
studnia : S1  do  S2 - 71 mb-  sieć układamy metodą bezwykopową, S2 do S5 – 108mb, S5 do S18 -146mb i S5 do S6 –
10 mb. Sama tych długości sieci to  335mb.

Pytanie nr 5:
Prosimy o wskazanie od jakich studni należy wykonać sięgacze sieci kanalizacji sanitarnej. Brak działek 127/1 – 127/7.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Sięgacze do kanalizacji sanitarnej  należy włączyć do studni S14 dz. nr 127/7, S 15 dz.nr 127/6 dz. nt 127/5 i 127/4, S
16 dz. nr 127/4 i 127/3, S17 dz. nr 127/2, i S18 dz. nr 127/1. 
W załączeniu mapa z podziałami działek.

Pytanie nr 6:
Prosimy o wykaz drzew, które są do usunięcia po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie posiada wykazu drzew do usunięcia po stronie wykonawcy. Wycięciu będą podlegały drzewa o
obwodzie pnia do 50 cm i zakrzewienie występujące w pasie budowanych sieci.
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